РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшвл Yзан

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ЩИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2021 года

о внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселения (Об утверждении Перечня

кАрАр

J\b8

муниципаJIьных
муницип€шьным
<<Большеачасырское

предоставляемых
образованием

селъское поселение)

услуг,

Зеленодольского муниципаJIьного района
Республики Татарстан) от |7.О2.2020 года J\Ъ З

В соответствии с Федеральным законом от 27.о7.2ОlOг }lb 210-ФЗ коб
ОРГаНИЗаЦИИ ПРеДОСТаВления государственных и муницип€UIьных услуг), в связи с
актуалиЗациеЙ перечня мунициП€lJIьных услуг муницип€lJIъного образования
<<Большеачасырское сельское поселение) Зеленодольского муницип€IJIъного районаРеспублики Татарстан Исполнительный комитет Большеачасырского селъского
поселения, постановляет:

1, ,щополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
муниципаJIьным образованием <<Большеачасырское сельское поселение)
зеленодольского муницип€шьного района Республики Татарстан, утвержденныйпостановлением Исполнительного комитета Большеачuaurрaпоaо сельского
поселения пунктом б следующего содержания:

- заключение договора на размещение нестационарных торговых объектов на
землях, находящихся в муниципальной собственности.

2. Разместитъ настоящее постановление на официаJIъном портаJIе правовой
информациИ РеспубликИ Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и ,rr6ор*uц"о""о1a
сайте Зеленодольского муниципаJIьного района в составе портала муници11альных
образований Республики Татарстан (http:Ilzelenodolsk.tatarstan.ru)

"
..r, Интернет, а

также на информационных стендах Большеачасырского сельского поселения по

адресам: с.Большие Ачасыры, ул.Щентр€tльная, д.46 (здание администрации
поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативнzш, д.26 (здание сельского дома
культуры).

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

-',

, ',.,|' ,

.'..

Глава БольшеачасырскогЪ,
iсельского поселения , ,,i,,,.:

"']'j,.i'ъ'1., ',, ]';,,,:
'"i,,,

М.Г. Гатиятуллин